Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Большая Ижмора

ПРИКАЗ

13.09.2023 г.                                                                                                                       № 93

   О мерах по проведению социально-психологического тестирования лиц,

обучающихся в МОУ СОШ с.Большая Ижмора и филиале МОУ СОШ с.Большая

Ижмора в с. Чернояр, в 2023-2024 учебном году с использованием единой методики

социально-психологического тестирования (ЕМ СПТ)

В соответствии с приказом Министерства образования Пензенской области от 13.09.2021

№ 442/01-07 «О мерах по проведению социально-психологического тестирования лиц,

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего

образования, расположенных на территории Пензенской области, в 2022/2023 учебном

году с использованием единой методики социально-психологического тестирования и на

основании приказа отдела образования администрации Земетчинского района  «О мерах

по проведению социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в

общеобразовательных организациях, расположенных на территории Земетчинского

района в 2023-2024 учебном году с использованием единой методики социально-

психологического тестирования (ЕМ СПТ)»

                                                                        Приказываю:

1. Провести в МОУ СОШ с.Большая Ижмора работу по подготовке к социально-

психологическому тестированию. Разработать план проведения информационно-

разъяснительной кампании с педагогами, родителями/законными представителями

и обучающимися (отв. Ефремова C.Н.).

2. Сформировать списки обучающихся в возрасте от 13 лет (с 7 класса),  подлежащих

социально-психологическому тестированию (отв. Ефремова C.Н.).

3. Провести социально-психологическое тестирование согласно календарному плану

Министерства образования Пензенской области (сентябрь-октябрь 2023 года).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                          Т.А.Чичвархина

С приказом ознакомлены: